S E N A 第 1 0 号

令和 2 年 7 月 13 日

三遠南信地域連携ビジョン推進会議（SENA）委員会

各位

三遠南信地域連携ビジョン推進会議

会長 鈴 木 康 友

令和 2年度三遠南信地域連携ビジョン推進会議（SENA）第 1 回委員会

の書面開催結果について（報告）

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より、三遠南信地域連携ビジョン推進会議（SENA）の事業推進に、ご理解とご協力を

賜り厚くお礼申し上げます。

さて、令和 2 年 6 月 19 日付 SENA 第 8 号により依頼いたしました令和 2 年度三遠南信地

域連携ビジョン推進会議（SENA）第 1 回委員会の書面開催につきまして、皆様からの表決書

によるご審議等の結果を取りまとめたところ、下記のとおりすべて原案どおり可決されまし

たので報告いたします。

記

1.審議等結果

審議事項（総会決議事項）
結果

可決数 否決数

【審議第 1号】

令和元年度 一般会計 及び 三遠南信地域情報発信・活用事業

特別会計 歳入歳出決算について

25 0

【審議第 2号】

令和 2年度 一般会計補正予算（第 1号）（案）について
25 0

決議事項（委員会決議事項）
結果

可決数 否決数

【議案第 1号】

監事の選任（案）について
25 0

2.表決年月日 令和 2年 6月 30 日

三遠南信地域連携ビジョン推進会議（SENA）

事務局：鈴木・壬生・井本

〒430-8652 浜松市中区元城町 103-2

浜松市役所本館 5 階 浜松市企画調整部企画課内

TEL：053-457-2242 ／ E-mail：sena@clear.ocn.ne.jp